
Σελίδα 1 από 3 
 

 
 
                                
 
 
 
 

                 Γέρακας, 30-06-2022 
                        Αριθ. Πρωτ.:Φ.32/15224 

 

 

                                                                                                                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ: ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΑΙ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 167, τ. Α’/ 30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) περί Οργανισμού Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων. 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/τ.Β΄/ 

28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», όπως ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του άρθ. 16 παρ. 3 και 4 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Β΄/16-12-2015)  

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/38/113439/Ε3/14-09-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

7. Το υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/7/77068/Ε3/22-06-2022 (ΑΔΑ:ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-ΠΙΧ) Έγγραφο του ΥΠΑΙΘ 

με  θέμα: «Αναπλήρωση Διευθυντών-Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ.-Υπεύθυνων 

Τομέων Ε.Κ.- Προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων» 

8. Τις υπ΄αριθμ. 16738/30-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΑΖ046ΜΤΛΗ-ΤΨΩ), 16742/30-08-2021 

(ΑΔΑ:6ΠΞΖ46ΜΤΛΗ-ΥΦΕ), 19338/21-09-2021 (ΑΔΑ:6ΘΞΦ46ΜΤΛΗ-956), 21169/04-10-2021 

(ΑΔΑ: ΩΤΡΨ46ΜΤΛΗ-02Ω), 24058/01-11-2021 (ΑΔΑ:90Π646ΜΤΛΗ-Κ49), 1612/21-01-2022 

(ΑΔΑ:68Ζ246ΜΤΛΗ-ΧΓ6), 6271/21-03-2022 (ΑΔΑ:653Λ46ΜΤΛΗ-Γ6Ψ), 13014/31-05-2022 

(ΑΔΑ:6ΝΩ746ΜΤΛΗ-2ΗΥ) Αποφάσεις Τοποθέτησης της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής 

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.  Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11,  
                        Τ.Κ.: 15344 - Γέρακας 
Πληροφορίες: Α. ΝΤΑΝΟΥ. 
Τηλέφωνο: 210-3576017 
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr   

 

                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Γέρακας, 04-07-2022 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 

 

mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 64Ψ946ΜΤΛΗ-Ε1Ν



Σελίδα 2 από 3 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Παρατείνουμε τη θητεία των κάτωθι αναφερόμενων εκπαιδευτικών οι οποίοι/ες 

τοποθετήθηκαν  ως Αναπλ. Διευθυντές/ντριες, των αναφερόμενων κατά περίπτωση 

σχολείων, για την προσωρινή άσκηση των σχετικών καθηκόντων, από 01-07-2022 και μέχρι 

την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των Διευθυντών/ντριών των σχολικών 

μονάδων που θα επιλεγούν, σύμφωνα με της διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-

08-2021) και πάντως, όχι πέραν της λήξης του σχολικού έτους 2021-2022, ήτοι έως 31-08-

2022, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1. ΒΙΘΥΝΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ11 221259 ΓΕΛ ΑΝΟΙΞΗΣ 

2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 187546 Γ/ΣΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

3. ΖΑΧΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 170437 Γ/ΣΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

4. ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΥΜΕΩΝΙΣ ΠΕ87.02 192236 1ο ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 

5. ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 166130 1ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 

6. ΚΕΧΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 205910 1ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ 

7. ΜΟΥΤΑΦΗ ΝΙΚΗ ΠΕ03 212820 Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

8. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ79.01 155360 Γ/ΣΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

9. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ83 204723 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

10. 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ02 220518 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

11. ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 221592 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

12. ΤΣΑΓΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 179802 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

13. ΤΣΑΦΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 401273 ΓΕΛ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 

   Στους Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων, κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι 

αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4547/2018 σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015.   

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  
    (Γενική Δ/νση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  
    Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π/θμιας και Δ/μιας Εκπ/σης)  
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.  

3. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ.  

4. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ/ΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 

 
Εσωτ. Διανομή:  

1. Τμήμα Β’ Οικονομικών της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 
2. Π.Μ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
3. Myschool 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 64Ψ946ΜΤΛΗ-Ε1Ν



Σελίδα 3 από 3 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 64Ψ946ΜΤΛΗ-Ε1Ν


		2022-07-04T14:15:32+0300
	Athens




